
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

З А П С

№ СОА21-РД09-...v'.KД ..К ... 
(Регистрационен/индекс, дата) 

ф . София

5ЩЛ1.1М.. г.

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 във връзка с ал. 2 и ал. 4 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 63, ал. 4 във връзка с чл. 63, ал. 1 и ал. 9 от Закона за здравето, Решение № 
72 от 26 януари 2021 година на Министерски съвет за удължаване срока на обявената с Решение № 325 на 
Министерския съвет от 14 май 2020 г. извънредна епидемична обстановка, удължена с Решение № 378 на 
Министерския съвет от 12 юни 2020 г., Решение № 418 на Министерския съвет от 25 юни 2020 г., Решение 
№ 482 на Министерския съвет от 15 юли 2020 г., Решение № 525 на Министерския съвет от 30 юли 2020 
г., Решение № 609 на Министерския съвет от 28 август 2020 г., Решение № 673 на Министерския съвет от 
25 септември 2020 г. и Решение № 855 на Министерския съвет от 25 ноември 2020 г., Заповед № РД-01- 
240/16.04.2021 г. на Министъра на здравеопазването и предложение от Главния държавен здравен 
инспектор

1. Считано от 1?.04.2021 г. до 30.04.2021 г. провеждането на културни и развлекателни 
мероприятия (фестивали, кина, театри, циркови представления, сценични прояви, концерти, музеи, 
галерии, библиотеки, занятия от танцовото, творческото и музикално изкуство) се допуска при използване 
на не повече от 50% от капацитета на помещенията, спазване на физическа дистанция от най-малко 1.5 м., 
носене на защитни маски за лице и използване само на седящи места (за концерти, фестивали, театри, 
циркови представления и други сценични прояви).

Настоящата заповед да се публикува на Електронния портал на Столична община в рубрика

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кметовете, гл. архитект и секретаря на СО, на 
директорите на дирекции и на началниците на самостоятелни отдели в СО -  за сведение, на заместник- 
кмета на Столична община, направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ - за 
изпълнение и контрол, на началника на сектор „Общинска полиция -  СДВР“ - за изпълнение, на зам.- 
кмета на направление „Дигитализация, иновации и икономическо развитие“ -  за публикуване.

Чрез АИССО към АИССОС, заповедта да се насочи на председателя на Столичния общински 
съвет -  за сведение.

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кметовете на райони на Столична 
община -  за сведение и изпълнение, на директора на Столична дирекция на вътрешните работи - за

Н А Р Е Ж Д А М :

,COVID-19“.

сведение.

Заповед за преустановяване провеждането на културни и развлекатель
Столична община. Заповедта се издава в 1 (един) екземпляр.

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩ


